
Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 1 z 8  

Rámcová dohoda Nákup osobních ochranných pracovních pomůcek  
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 ve spojení s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jen „OZ“), v souladu s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, na základě výběru provedeného v zadávacím řízení 

zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele 
(kupujícího) pod vygenerovaným profilovým číslem VZ0192464   I. 

Smluvní strany 
Kupující: DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem  zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739       DIČ: CZ00002739, plátce DPH   

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 

 Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.,                                 č. ú. 8010-0404327843/0300 
zastoupený: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěpného závodu  

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX Tel XXXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXXXXX   
 Fakturační a korespondenční adresa:  DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod SUL 
28. října 184, Příbram VII, 261 01  Příbram 
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturysul@diamo.cz                            

Prodávající: BAN Group s.r.o. 
11.května 117, 262 31 Milín  Zapsaný: v OR u Městského soudu v Praze, C 370665  IČO: 17365759 DIČ: CZ17365759 plátce DPH  Bankovní spojení: ČSOB Bank   č. ú. 310527158/0300  Zastoupený: Ing. Jan Baštýř  Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  Ing. Jan Baštýř  Tel.: XXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX  

(dále jen kupující a prodávající jako smluvní strany) 
sjednaly tuto rámcovou dohodu:    



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 2 z 8  

II. 
Předmět dohody  1) Prodávající se zavazuje za podmínek sjednaných touto dohodou dodávat kupujícímu dle 

jeho provozních potřeb osobní ochranné pracovní pomůcky (dále také jen zboží nebo 
předmět koupě). Prodávající umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodanému zboží.  2) Kupující se zavazuje řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu.  3) Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží (také dílčí dodávky) budou 
realizovány na základě dílčí závazné objednávky kupujícího, obsahující specifikaci druhu a množství zboží, dodací lhůtu a určení místa plnění. Tuto objednávku zašle kupující elektronickou cestou na adresu XXXXXXXXXXXXX.  
Požadovaná dodací lhůta nesmí být delší než 10 dnů od potvrzení objednávky 
prodávajícím. 
Prodávající je povinen objednávku neprodleně potvrdit (nejpozději do 4 dnů od jejího 
odeslání kupujícím) elektronickou cestou na adresu XXXXXXXXXXX a XXXXXXXXXXXX.   4) Variantní řešení požadovaných potřeb uvedených v Příloze č. 1 je nutno předem prokonzultovat s osobou pověřenou ve věcech technických: XXXXXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXXX.   5) Dnem potvrzení objednávky vzniká mezi smluvními stranami kupní smlouva, jejímž 
předmětem je dílčí dodávka zboží a součástí takto uzavřené kupní smlouvy se stávají 
obecné podmínky uvedené v dalších ustanoveních této dohody (čl. III., IV., V., VI., VII.).   6) Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že uzavření této dohody mu nezakládá právo na 
plnění dle dílčích objednávek a že skutečně odebrané zboží (druh a množství) se bude 
odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího. V případě neodebrání žádného zboží nevzniká 
prodávajícímu právo k účtování jakýchkoliv pokut či náhrad.   7) Prodávající se zavazuje dodávat pouze takové zboží, které odpovídá všem platným 
předpisům v ČR a je v souladu se zákonem o ochraně spotřebitele.   III. 

Dodací podmínky, místo plnění, způsob předání a převzetí   1) Kupující zajistí přepravu zboží jednotlivých dílčích objednávek na vlastní náklady. Kupující 
realizuje přepravu vždy z provozovny prodávajícího. Kupující akceptuje pouze takovou provozovnu, která se nachází v dojezdové vzdálenosti 30 km od sídla zadavatele 28. října 
184, 261 01 Příbram. K měření vzdálenosti bude použit server mapy.cz s nastavením trasy 
„krátká“.   2) Provozovna prodávajícího se nachází na adrese: 11. května 117, 262 31 Milín   3) Řádným splněním dílčí dodávky se rozumí odevzdání bezvadného zboží kupujícímu v provozovně prodávajícího, s dodržením dodací lhůty dle  potvrzené objednávky.  
Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu dodací list nebo fakturu – daňový 

doklad, případně další doklady nezbytné k užívání zboží kupujícím.   4) Kupující je povinen řádně dodané zboží převzít. Převzetí zboží je kupující povinen potvrdit na dodacím listě (eventuálně faktuře – daňovém dokladu) podpisem oprávněnou osobou: XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXX 
Zboží, které bude mít vady, je kupující oprávněn odmítnout převzít.  



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 3 z 8  

 5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě 
plnění.  6) Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na 
jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení 
povinností prodávajícího.    7) V případě výměny zboží prodávající nebude účtovat žádné poplatky. Fyzickou výměnu 
zboží zajistí kupující.  IV.  Ceny a slevy   1) Kupní cena zboží je stanovena na základě výsledků poptávkového řízení a je uvedena v 
příloze č. 1 této dohody. Kupní cena je cenou zahrnující veškeré náklady spojené s 
dodávkou zboží prodávajícím do provozovny uvedené v čl. III odst. 2).   2) Kupní cena zboží je prodávajícím garantována po dobu platnosti této dohody.  3) Pokud v době platnosti této dohody sníží prodávající tržní ceny zboží, které je jejím 
předmětem, oproti cenám, které jím byly nabízeny v příslušném výběrovém řízení, dle 
kterého byla uzavřena tato dohoda, je prodávající povinen jednotlivá dílčí plnění dodávat 
kupujícímu za tyto nižší ceny a to počínaje dnem následujícím po zveřejnění nových cen  
(např. prodávajícím zveřejněný nový ceník zboží).  K realizaci této změny cen zboží 
dodávaného dle této dohody jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této dohodě 
obsahující změnu přílohy č. 1 v části „ cena bez DPH“ u jednotlivých položek.   4) Finanční limit plnění dle této dohody se sjednává na 490.000,- Kč bez DPH pro celou dobu 
plnění.  5) Kupující si vyhrazuje právo tento finanční limit nedočerpat.  V. Platební podmínky  1) Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží na toto zboží fakturu – daňový doklad 
(dále jen daňový doklad nebo faktura). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den 
dodání zboží.  2) Fakturace bude prováděna pouze dle skutečně odebraného množství zboží kupujícím.    3) Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění (zákon o DPH). Kupující je oprávněn do doby splatnosti vrátit daňový 
doklad, jestliže nesplňuje stanovené náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Dnem 
oprávněného vrácení daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Prodávající podle charakteru nedostatků daňový doklad opraví nebo vystaví nový. Nová 
lhůta splatnosti počíná běžet dnem, kdy je kupujícímu doručen opravený nebo nový daňový doklad.  4) Faktura je splatná do 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.  5) Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým 
plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do 



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 4 z 8  

splatnosti peněžitých plnění kupujícího podle této dohody bude v postavení, kdy nemůže 
plnit své daňové povinnosti z hlediska DPH vůči svému správci daně.   VI. 

Smluvní sankce  1) Při nedodržení termínu splatnosti faktury – daňového dokladu dle článku V. odst. 4) může 
prodávající účtovat kupujícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky 
za každý den prodlení.  2) V případě, že prodávající nedodá kupujícímu zboží v termínu obsaženém v potvrzené 
objednávce, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý započatý den prodlení.   VII. 

Práva z vadného plnění, záruka za jakost  1) Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávané zboží bude nové, nepoužité, bez jakýchkoliv 
faktických a právních vad, plně způsobilé k užívání, ke kterému je určeno.  2) Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho předání kupujícímu, tedy v době přechodu nebezpečí škody na něm na kupujícího. Vadou se rozumí i plnění jiného 
než objednaného zboží.  3) Prodávající poskytuje dále kupujícímu záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců ode dne 
jeho převzetí kupujícím.  4) Vady zboží, které jsou zřejmé při jeho převzetí (nesrovnalosti v množství, závažné 
poškození obalu způsobující znehodnocení zboží, úplnost dodávky), je kupující povinen 
reklamovat neprodleně po prohlídce zboží po jeho dodání, nejpozději do 3 pracovních dnů.  5) Vady zboží, které vzniknou v době trvání záruky za jakost, je kupující povinen reklamovat 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil, nejpozději však do konce záruční doby.   6) Kupující je povinen reklamovat vady zboží u prodávajícího elektronickou cestou na adresu XXXXXXXXXXXXX Reklamace musí obsahovat konkretizaci dodávky číslem objednávky, 
podle které byla dodávka realizována, popis vady a označení práva, které si kupující zvolil 
pro nápravu vady.  7) Prodávající je povinen reklamované vady odstranit způsobem uvedeným kupujícím v reklamaci do 15 dnů ode dne, kdy byla uplatněna reklamace, nedohodnou-li se 
prodávající s kupujícím jinak.  8) Práva z vadného plnění blíže neupravená v tomto článku se řídí ustanoveními § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. VIII. Doba trvání dohody  1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou trvající od oboustranného podpisu rámcové dohody na 12 kalendářních měsíců, nebo do vyčerpání finančního limitu sjednaného v čl. 
IV. odst. 4) podle toho, která skutečnost nastane dříve.   2) Dohodu lze předčasně ukončit formou písemného dodatku k této dohodě opatřeného 
podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 5 z 8  

3) Tato dohoda může být vypovězena kteroukoli ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu. 
Výpověď musí být odeslána v případě kupujícího na adresu kupujícího a v případě 
prodávajícího na adresu prodávajícího. Výpovědní doba činí 2 měsíce a její běh počíná 
prvým dnem následujícího měsíce od doručení výpovědi druhé smluvní straně.   4) Kupující je oprávněn od této dohody okamžitě odstoupit v případě, že prodávající bude v prodlení s plněním jednotlivé dílčí dodávky o více než 20 dnů. Odstoupení musí být 
zasláno na adresu prodávajícího a je účinné dnem doručení prodávajícímu.  5) Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od této dohody 
okamžitě odstoupit v případě, že bude u druhé smluvní strany odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či obecně uznávaným etickým a morálním standardům. Odstoupení 
musí být odeslána v případě kupujícího na adresu a v případě prodávajícího na adresu 
prodávajícího.  IX. 

Okolnosti vylučující odpovědnost  
Odpovědnost stran za neplnění, a to ať částečné nebo úplné, smluvních povinností je 
vyloučena, jestliže se tak stalo:  
a) v důsledku vyšší moci s tím, že pokud vyšší moc působí po dobu nepřesahující 90 dnů, jsou 
strany povinny splnit závazky vyplývající z této smlouvy, jakmile účinky vyšší moci pominou, 
přičemž dodací lhůty a všechny ostatní lhůty se posouvají o dobu působení vyšší moci, za 
vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od subdodavatelů, výluky a stávky   X. 

Ostatní ujednání  1) Prodávající bude při plnění předmětu této dohody postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 
se dodržovat obecně platné právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky sjednané touto dohodou.  2) Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této dohody, a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  3) Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a 
to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.   4) Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této dohody v jakékoli fázi plnění v případě, 
že na realizaci plnění dle této dohody nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky ze 
státního rozpočtu. V případě odstoupení od dohody podle tohoto odstavce nemá 
prodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. V případě již 
zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud provedené plnění.  5) Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 
DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).   

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 6 z 8  

6) Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit písemně skutečnosti 
vzbuzující důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na 
splnění případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.  7) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádného plnění této dohody, 
je tato povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců smluvních stran.  XI. 

Závěrečná ustanovení  1) Dohoda nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany prohlašují, že 
jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle zákona 
č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve 
smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, s. p.. Případná plnění smluvních stran, v rámci předmětu 
této smlouvy, se před nabytím její účinnosti považují za plnění dle této smlouvy, včetně 
práv a povinností z toho vyplývajících.  2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li dohoda podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo 
zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 
elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení dohody, kdy je dohoda vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.  3) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o dohodě v rozsahu zákona o svobodném 
přístupu k informacím.  4) Smluvní strany po přečtení této dohody prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že dohoda 
odpovídá jejich pravé, vážné a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.  5) Na důkaz souhlasu připojují k dohodě své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.   V Příbrami, dne 4.7.2024     V Milíně, dne 1.7.2024      

za kupující        za prodávající 
Ing. Zbyněk Skála      Ing. Jan Baštýř 
vedoucí o. z.       jednatel  



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 7 z 8  

 
Příloha č. 1: Reprezentativní přehled položek  

Název zboží Specifikace Požadované Cena/MJ v CZK bez DPH 

OBUV PRACOVNÍ, KOTNÍKOVÁ, KOŽENÁ Svršek: lícová hovězí useň asam 2,0 mm. Podšívka: vysoce prodyšná s maximální absorpcí a 
desorpcí potu. Stěrka: vyměnitelná, anatomická, se systémem kontroly pocení. Podešev: 
STŘIKOLISOVANÁ, Outdoor PU, 2D, pro vysoký komfort. 

FARMER DELTA 01 935  

OBUV PRACOVNÍ, POLOBOTKA KOŽENÁ Svršek: lícová hovězí useň asam 2,0 mm. Podšívka: vysokoprodyšná s maximální absorpcí potu. 
Stélka: vkládací, anatomická, antibakteriální se systémem kontroly pocení. Podešev: 
STŘIKOLISOVANÁ, Outdoor PU, 2D, pro vysoký komfort, protiskluzová, odolná proti pohonným 
hmotám. 

FARMER ALFA 01 780  

OBUV POLOBOTKA Svršek: přírodní usňový materiál opatřený polyuretanovou fólií pro snadnou údržbu a dlouhou 
životnost. Podšívka: textil. Podešev a mezipodešev: dvoukomponentní polyuretanový nástřik,  
tlumící nášlapné síly a šetřící pohybový aparát. 

PRESTIGE 975  
OBUV GUMOVÁ, PÁNSKÁ, HOLEŇOVÁ 100% guma, lisovaná  395  
OBUV GUMOVÁ, PÁNSKÁ, HOLEŇOVÁ 100% guma, válená  625  
OBUV GUMOFILCOVÁ, PÁNSKÁ, HOLEŇOVÁ 100% guma, lisovaná   395 
OBUV GUMOFILCOVÁ, PÁNSKÁ, HOLEŇOVÁ 100% guma, válená   650 
BUNDA PÁNSKÁ ZIMNÍ, NEPROMOKAVÁ S 
KAPUCÍ Materiál: 99% polyester, 1% PVC, gramáž: 230 g/m2. Zateplená bunda s kapucí v límci. Svrchní 

materiál s mechanickou odolnou úpravou, spodní lem ke stažení na šňůrku, reflexní doplňky. NYALA  750 
BUNDA PASOVÁ REFLEXNÍ, ZIMNÍ, 
NEPROMOKAVÁ Materiál: 100% polyester 3000 Oxford/PU, gramáž: 190 g/m2. Bunda s odepínatelnými rukávy, s 

kapucí v límci. Nastavitelná šířka rukávů pomocí druků, elastický pás, reflexní prvky. CLOVELLY PILOT  725 
PLÁŠŤ VODĚODOLNÝ, DLOUHÝ S KAPUCÍ 100% polyester/PVC NEPTUN  185 
KALHOTY MONTÉRKOVÉ, PÁNSKÉ, PASOVÉ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 275 g/m2. Celokovové zipy a druky, multifunkční kapsy, zdvojená 

kolena pro nákoleníky, vysoká odolnost, reflexní prvky. STANMORE  650 

BLŮZA MONTÉRKOVÁ, PÁNSKÁ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 275 g/m2. Celokovové zipy a druky, nastavitelné manžety rukávů a 
polohovací spodní lem, reflexní prvky. STANMORE  755 

KALHOTY MONTÉRKOVÁ, PÁNSKÉ, 
LACLOVÉ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 275 g/m2. Celokovové zipy a druky, multifunkční kapsy, zdvojená 

kolena pro nákoleníky, vysoká odolnost, reflexní prvky. STANMORE  810 
KALHOTY MONTÉRKOVÉ, PÁNSKÉ, PASOVÉ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 260g/m2. LUXUS  225 
BLŮZA MONTÉRKOVÁ, PÁNSKÁ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 260g/m2. LUXUS  290 
KALHOTY MONTÉRKOVÁ, PÁNSKÉ, 
LACLOVÉ Materiál: 100% bavlna, gramáž: 260g/m2. LUXUS  290 
PONOŽKY PRACOVNÍ, BAVLNA Materiál: 78% bavlna/12% polyamid/10% elastan    30 



Rámcová dohoda – DIAMO, s. p. x BAN Group s.r.o. 

Stránka 8 z 8  

VESTA PRACOVNÍ, PÁNSKÁ, 
NEPROMOKAVÁ, ZATEPLENÁ Materiál: 80% polyester, 20% bavlna, gramáž: 160 g/m2.  Vesta s manšestrovými náremeníky a 

vysokým stojacím límcem. Multifunkční kapsy, možnost utažení spodního lemu šňůrkou. DAVIDA 380  
SPODKY BAVLNĚNÉ, PÁNSKÉ 100% bavlna, 170 g/m2 DIRK  155 
TRIKO PÁNSKÉ, KRÁTKÝ RUKÁV 100% bavlna, 180 g/m2 OLSEN  115 
TRIKO PÁNSKÉ, DLOUHÝ RUKÁV 100% bavlna, 140 g/m2 PETR  110 

PŘILBA OCHRANNÁ, STAVEBNÍ Materiál: HDPE. Váha: 340 g. Klasické upínání, nevětraná do 440 Vac, 4-bodové textilní uchycení s 
potním páskem z polyesteru. Životnost: 5 let od data výroby. Teplotní odolnost - 20°C až + 50°C. 
Možnost kombinace s držáky štítů, obličejovými štíty, mušlovými chrániči sluchu, podbradními 
pásky CXS. 

CXS STAVBAŘ  85 
RUKAVICE PRACOVNÍ, KOŽENÉ, 
KOMBINOVANÉ Materiál: lícová ovčina + bavlna, náplet MECHANIK+  20 
RUKAVICE PRACOVNÍ, POLOMÁČENÉ Materiál: latex, protiskluz TWINGO  23 
RUKAVICE PLETENÉ, MÁČENÉ Bezešvé, v dlani a na prstech je vrstva pěnového latexu. Manžeta je pružná. LEMON  22 

    V Příbrami, dne 4.7.2024     V Milíně, dne 1.7.2024    
za kupující        za prodávající 
Ing. Zbyněk Skála      Ing. Jan Baštýř  


		2024-07-04T12:08:24+0000




